CENTURION CORPORATION LIMITED
勝捷企業有限公司

*

（於新加坡共和國註冊成立的有限責任公司）
（公司註冊編號：198401088W）

（港交所股份代號：6090）
（新交所股份代號：OU8）

董事名單與其角色及職能

自2019年11月13日起，勝捷企業有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）成員如
下：

執行董事 獨立非執行董事
黃國豪（副主席） 鄞憲民（首席獨立董事）
趙炳光 Chandra Mohan s/o Rethnam

黃格賢
非執行董事 陳寶鳳
韓成元（聯席主席） 李維倫
羅敬惠（聯席主席）

本公司董事會設立三(3)個董事委員會。自2019年11月13日起，各董事委員會的
成員如下：

審核委員會： 提名委員會：
鄞憲民（主席） 黃格賢（主席）
Chandra Mohan s/o Rethnam 鄞憲民
黃格賢 陳寶鳳

薪酬委員會：
Chandra Mohan s/o Rethnam（主席）
陳寶鳳
李維倫

承董事會命
勝捷企業有限公司

行政總裁
江志明

香港，新加坡，二零一九年十一月十二日

* 僅供識別